



Podkowa Leśna, 20.08.2018r.

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy: ZP.271.11.2018 „Rewitalizacja Leśnego Parku Miejskiego poprzez wykonanie ukształtowania, umocnienia i uszczelnienia czaszy stawu na rowie Rs-11 według istniejącego projektu w terminie do dnia 17.12.2018 r. oraz opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy istniejącego zbiornika wodnego w Podkowie Leśnej wraz z realizacją przebudowy według uzgodnionego projektu w terminie do dnia 28.06.2019 r.”

Pytanie 1

Czy jeżeli w trakcie realizacji postanowień umowy par.1pkt.3 konieczne będzie zastosowanie rozwiązań zamiennych odbiegających od koncepcji załączonej do SIWZ i rozwiązania te będą miały znaczący wpływ na koszt realizacji inwestycji -To czy, w takim wypadku, Zamawiający przewiduje możliwość renegotjowania warunków finansowo-terminowych zamówienia?

Odpowiedź

Jeżeli w trakcie realizacji postanowień umowy paragraf 1 pkt. 3 konieczne będzie zastosowanie rozwiązań zamiennych odbiegających od koncepcji załączonej do SIWZ i rozwiązania te będą miały znaczący wpływ na koszt realizacji inwestycji Zamawiający przewiduje możliwość renegotjowania warunków finansowo-terminowych zamówienia. Wszelkie przypadki zmiany terminów i warunków finansowych będą rozpatrywane indywidualnie.

Pytanie 2

Czy zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania ofert do 31.08.2018 r. z uwagi na złożony charakter etapu II?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na przedłużenie terminu składania ofert do 31.08.2018r.

Pytanie 3

Czy jeżeli w trakcie prac projektowych i uzgadniania dokumentacji wystąpią zmiany zakresu w stosunku do przedstawionej w przetargu koncepcji Zamawiający przewiduje zamówienie uzupełniające lub dodatkowe?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje zamówienie uzupełniające lub dodatkowe jeżeli w trakcie prac projektowych i uzgadniania dokumentacji wystąpią zmiany zakresu w stosunku do przedstawionej w przetargu koncepcji.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna
Artur Tusiński